2024 年 11 月

お客さま  各位

西部ガス都市開発株式会社

会員制研修保養施設ゆふトピア

料金改定のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、会員制研修保養施設「ゆふトピア」をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、2025 年 2 月 1 日ご宿泊分より、下記のとおり料金の改定をさせていただきます。

何卒、諸事情ご賢察のうえご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

今後も皆さまにご満足いただける施設づくりに努めてまいりますので、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

1. ご利用料金

【改定前】

【改定後】

                                      以上

〈1 名 1 泊 2 食〉
※コースにより料理が異なります

宿泊プラン(消費税 10％込・入湯税別)

Ｓｺｰｽ(特夕食) Ｎｺｰｽ(夕食) Ｋｺｰｽ(お子様ｾｯﾄ)
平日 休前日 平日 休前日 平日 休前日

大 人
(中学生以上)

社員及びその家族 8,250 円 8,800 円 6,600 円 7,150 円 ―
上記以外(一般) 9,350 円 9,900 円 7,700 円 8,250 円 ―

子ども (4 歳～小学生) 7,150 円 7,700 円 5,500 円 6,050 円 4,400 円 4,950 円
幼 児

(3 歳まで)

食事あり 2,200 円(お子様セット)
食事なし 無  料

〈1 名 1 泊 2 食〉
※コースにより料理が異なります

宿泊プラン(消費税 10％込・入湯税別)
Ｓｺｰｽ(特夕食) Ｎｺｰｽ(夕食) SO ｺｰｽ(夕食なし) Ｋｺｰｽ(お子様ｾｯﾄ)
平日 休前日 平日 休前日 平日 休前日 平日 休前日

大 人
(中学生以上)

社員及びその家族 9,900 円 11,000 円 8,250 円 9,350 円 6,600 円  ― ―

上記以外(一般) 12,100 円 13,200 円 10,450 円 11,550 円 7,700 円  ― ―

子ども (4 歳～小学生) 8,800 円 9,900 円 7,150 円 8,250 円 5,500 円  ― 6,050 円 7,150 円

幼 児
(3 歳まで)

食事あり 2,750 円(お子様セット)

食事なし 無  料